
 
Comune di Ugento 

Provincia di Lecce 
 

 
 

 
SETTORE 01 

AFFARI GENERALI 
 

 
 
 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 
N°. 603 Registro Generale N°.  342 Registro del Servizio 

DEL 20/05/2010 DEL 20/05/2010 
 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO CONFERITO  

ALL`AVV. PIETRO QUINTO CON DELIBERAZIONE DI G.C. N.  106/10 
(COMUNE C/ REGIONE PUGLIA-CONSIGLIO DI STATO). 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
L'anno duemiladodici, il giorno venti del mese di maggio, nel proprio ufficio: 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 
 
 

 



Determinazione  N. 342 del 20/05/2010 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n.106 del 
26.04.2010 è stato conferito all’Avv.to Pietro Quinto l’incarico di  proporre ricorso 
al Consiglio di Stato avverso l’ordinanza del TAR Puglia- Lecce n. 17/2010-
interreg III-Italia/Albania; 
 

CHE con lo stesso atto è stata demandata al Responsabile di Settore 
l’adozione degli atti successivi per dare esecuzione alla deliberazione di incarico ; 
 

CHE in esecuzione del citato provvedimento si rende necessario assumere 
l’impegno di spesa che si presume di €.6.500,00; 
 

RITENUTO a tanto provvedersi; 
 
VISTO il TUEL 18.08.2000, N. 267; 
 
Visto l’Art. 40 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e 

Servizi; 
 

DETERMINA 

 
 
1. Di assumere a carico del bilancio 2010,in corso di approvazione all’intervento 

1010803-Cap 370-art. 5-“Spese legali per incarichi, transazioni, 
soccomb.,ecc.”  l’impegno di €.6.500,00 da destinare al pagamento delle 
competenze professionali in favore dell’Avv.Pietro Quinto-Studio Legale 
Associato- Via Garibaldi 43-Lecce-P.I. 03508320755 per l’incarico conferito 
con G.C. n.106/10 (Comune c/ Regione Puglia-Consiglio di Stato) 

 
2. Il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa 
prevista, ai sensi dell’art. 151, comma 4, D. Lgs. N. 267/2000. e pubblicazione 
all’albo pretorio. 

 
3. La spesa impegnata con il presente atto è derivante da operazioni necessarie 

per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all’Ente (art. 
163,comma 3, D. Lgs. 267/2000). 

 
 

 



Determinazione  N. 342 del 20/05/2010 

 
N°. 603 Registro Generale N°.  342 Registro del Servizio 

DEL 20/05/2010 DEL 20/05/2010 
 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO CONFERITO ALL`AVV. PIETRO QUINTO CON 
DELIBERAZIONE DI G.C. N. 106/10 (COMUNE C/ REGIONE PUGLIA-CONSIGLIO DI STATO). 

 
 

 
 
 

Il Responsabile del Settore 
f.to Macagnino Luigi 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 
 
Ugento , 20/05/2010 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
f.to Dr. Giovanni Bocco 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data odierna 
per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Ugento, ___/___/_______ 
 

Il Messo Comunale 
___________________________ 

 
 

 
COPIA CONFORME 

 
Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio. 
 
Ugento lì ______________________ 

 
Il Responsabile del Servizio 

(Macagnino Luigi) 
 

 


